奉节府办发〔2018〕8号

奉节县人民政府办公室
关于重庆宏安投资（集团）有限公司变更为
重庆百盐投资（集团）有限公司的通知
各乡镇人民政府、街道办事处、管委会，县政府各部门，有关单位：
因业务发展需要，经县政府批准同意，重庆宏安投资（集团）有限公司已变更登记为重庆百盐投资（集团）有限公司。现将变更事宜通知如下：
一、从本通知之日起业务办理一律使用新名称，公司名称为：重庆百盐投资（集团）有限公司，统一社会信用代码为：915002366635777671。
二、原重庆宏安投资（集团）有限公司的所有业务均由重庆百盐投资（集团）有限公司负责。
三、原重庆宏安投资（集团）有限公司所签订的所有合同仍具法律效力，原有的业务关系和服务承诺依旧保持不变，由重庆百盐投资（集团）有限公司继续执行。
特此通知
奉节县人民政府办公室

2018年1月26日

抄送：县委办公室，县人大常委会办公室，县政协办公室，县法院，

县检察院，县人武部。

奉节县人民政府办公室                    2018年1月26日印发
– 2 –
– 1 –